GILTT PKP INTERCITY

Szczegotowe warunki przejazdu
z przekroczeniem granicy

Oferta Super Promo International

Informacje wstepne

Oferta obowigzuje od 3.06.2024 r.

Oferta dotyczy przejazdu pasazeréw indywidualnych, ktérzy rozpoczynaja albo koricza
przejazd na terenie Polski.

Podrézny moze kupié bilety na przejazd z Polski do: Niemiec, Czech, Austrii, Sfowacji albo
Wegier. Podrézny moze réwniez kupié bilety na przejazd powrotny z tych krajéw do Polski.

Liczba biletow jest ograniczona.




Spis tresci

Zmiana UmoWyY Przewozu oraz ZWrot NAIEZNOSCH ...ccccvuveeeeiiiiee ettt et e e e e
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Pociagi

Oferta obowigzuje w pociggach:

numer pociggu

40/41

44/45

46/47

48/49

54/55

56/57

58/59

101/100
103/102
105/104
107/106
109/108
110/111
112/113

114/115

114/131
130/115

116/117

131/130

nazwa pociagu
BERLIN-
WARSZAWA-
EXPRESS
BERLIN-
WARSZAWA-
EXPRESS
BERLIN-
WARSZAWA-
EXPRESS
BERLIN-

WARSZAWA-
EXPRESS

Odra
Wawel
Gedania
Moravia
Danubius
Polonia
Porta Moravica
Sobieski
Silesia
Silesia
Cracovia
Cracovia
Silesia

Batory/Bathory

trasa przejazdu

Warszawa — Berlin — Warszawa

Warszawa — Berlin — Warszawa

Warszawa — Berlin — Warszawa

Warszawa — Berlin — Warszawa

Krakéw — Berlin — Krakéw
Przemysl — Berlin — Przemysl
Gdynia — Berlin — Gdynia
Katowice — Wieden — Katowice
Krakéw — Wieden — Krakow
Warszawa — Wieden — Warszawa
Przemysl — Graz — Przemysl|
Gdynia — Wieden — Gdynia
Warszawa — Ostrawa — Warszawa
Warszawa — Praga — Warszawa
Przemysl — Praga — Przemysl|
Przemysl — Budapeszt — Przemysl|

Warszawa — Praga — Warszawa

Warszawa — Budapeszt — Warszawa
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rodzaj
miejsca

do siedzenia

do siedzenia

do siedzenia

do siedzenia

do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia
do siedzenia

do siedzenia

do siedzenia

do siedzenia

do siedzenia



numer pociggu

131/114
115/130
203/103
102/202
212/112
113/213

246/247

248/249

407(409)/477
476/406(408)

60407(60409)
407(409)
60406(60408)
406(408)

407(409)/442

443(441)/406(408)

Bilety

nazwa pociggu

Batory/Bathory

Danubius

Galicja

BERLIN-
WARSZAWA-
EXPRESS
BERLIN-
WARSZAWA-
EXPRESS

Chopin

Chopin

Chopin

trasa przejazdu

Warszawa — Praga — Warszawa

Wroctaw — Wieden — Wroctaw

Krakéw — Praga — Krakéw

Warszawa — Berlin — Warszawa

Warszawa — Berlin — Warszawa

Warszawa — Budapeszt — Warszawa

Warszawa — Monachium — Warszawa

Warszawa — Praga — Warszawa

rodzaj
miejsca

do siedzenia

do siedzenia

do siedzenia

do siedzenia

do siedzenia

do siedzenia
do lezenia

do spania

do siedzenia

do spania

do siedzenia

Do przejazdu uprawnia bilet, ktéry zawiera informacje o zarezerwowanym miejscu.

Zakup biletu

Podrézny moze kupié bilety:

e w kasach biletowych,

e w aplikacji PKP Intercity,

e wserwisie e-IC.
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https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/wyszukiwarka-kas-i-biletomatow.html
https://bilet.intercity.pl/

Zasady, na podstawie ktorych podrdzny moze kupic bilety w aplikacji PKP intercity i serwisie

e-IC, okresla Regulamin e-IC.

Najpdzniejszy termin sprzedazy biletow

Podrézny moze, w zaleznosci od wybranego potgczenia, kupié¢ bilety najpdznie;j:

e 3 dniprzed wyjazdem

e 1 dzien przed wyjazdem,

e wdniu wyjazdu.

W tabelach znajduja sie szczegétowe informacje dotyczace tego, kiedy najpdzniej podrézny

moze kupic bilet.

numer pociggu

40/41

44/45

46/47

48/49

54/55
56/57
58/59
101
100
103

102

nazwa pociggu

BERLIN-
WARSZAWA-
EXPRESS
BERLIN-
WARSZAWA-
EXPRESS
BERLIN-
WARSZAWA-
EXPRESS
BERLIN-
WARSZAWA-
EXPRESS

Odra
Wawel
Gedania
Moravia
Moravia
Danubius

Danubius

trasa przejazdu

Warszawa — Berlin — Warszawa

Warszawa — Berlin — Warszawa

Warszawa — Berlin — Warszawa

Warszawa — Berlin — Warszawa

Krakéw — Berlin — Krakéw
Przemysl — Berlin — Przemysl
Gdynia — Berlin — Gdynia
Katowice — Wieden

Wieden - Katowice

Krakow — Wieden

Wieden — Krakow
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liczba dni przed
wyjazdem


https://bilet.intercity.pl/
https://bilet.intercity.pl/
https://www.intercity.pl/pl/site/bip/regulaminy/regulamin-internetowej-sprzedazy-biletow.html

numer pociggu

105
104
107
106
109
108
110/111
112/113

114/115

114/131
130/115

116/117
131/130

131/114
115/130

203/103

102/202

212/112
113/213

246/247

248/249

407(409)/477
476/406(408)

nazwa pociggu

Polonia

Polonia

Porta Moravica
Porta Moravica
Sobieski
Sobieski

Silesia

Silesia

Cracovia
Cracovia

Silesia
Batory/Bathory
Batory/Bathory
Danubius

Danubius

Galicja

BERLIN-
WARSZAWA-
EXPRESS
BERLIN-
WARSZAWA-
EXPRESS

Chopin

trasa przejazdu

Warszawa — Wieden

Wieden — Warszawa

Przemysl — Graz

Graz — Przemysl

Gdynia — Wieden — Gdynia
Wieden — Gdynia

Warszawa — Ostrawa — Warszawa
Warszawa — Praga — Warszawa
Przemysl — Praga — Przemysl|
Przemysl — Budapeszt — Przemysl|

Warszawa — Praga — Warszawa

Warszawa — Budapeszt — Warszawa

Warszawa — Praga — Warszawa

Wroctaw — Wieden

Wieden — Wroctaw

Krakéw — Praga — Krakéw

Warszawa — Berlin — Warszawa

Warszawa — Berlin — Warszawa

Warszawa — Budapeszt — Warszawa
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liczba dni przed
wyjazdem

3

0



numer pociagu nazwa pociggu

60407(60409)
407(409)
60406(60408)
406(408)
407(409)/442
443(441)/406(408)

Chopin

Chopin

Cena biletu

. liczba dni przed
trasa przejazdu ]
wyjazdem

Warszawa — Monachium — Warszawa 0

Warszawa — Praga — Warszawa 3

Cena biletu obejmuje cene przejazdu i rezerwacji miejsca.

Ceny biletow s3 zryczattowane. Oznacza to, ze sg takie same dla kazdego podréznego (np.

bilet dla dziecka kosztuje tyle samo co bilet dla osoby dorostej).

Cena biletu zalezy od poziomu cenowego, ktory jest dostepny w chwili zakupu biletu. Oferta

dostepna jest w wybranych relacjach, klasach wagondw i poziomach cenowych a liczba

biletéw jest limitowana.

Ceny oraz poziomy cenowe znajdujg sie w dokumentach:

e Ceny przejazdu z przekroczeniem granicy na podstawie oferty Super Promo

International w komunikacji Polska — Niemcy,

e Ceny przejazdu z przekroczeniem granicy na podstawie oferty Super Promo

International w komunikacji Polska — Austria,

e Ceny przejazdu z przekroczeniem granicy na podstawie oferty Super Promo

International w komunikacji Polska — Czechy,

e Ceny przejazdu z przekroczeniem granicy na podstawie oferty Super Promo

International w komunikacji Polska — Stowacja,

e Ceny przejazdu z przekroczeniem granicy na podstawie oferty Super Promo

International w komunikacji Polska — Wegry.
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https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/warunki-korzystania-z-ofert-specjalnych-sparday-i-sparnight.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/warunki-korzystania-z-ofert-specjalnych-sparday-i-sparnight.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/warunki-korzystania-z-ofert-specjalnych-sparday-i-sparnight.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/warunki-korzystania-z-ofert-specjalnych-sparday-i-sparnight.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/warunki-korzystania-z-ofert-specjalnych-sparday-i-sparnight.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/warunki-korzystania-z-ofert-specjalnych-sparday-i-sparnight.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/warunki-korzystania-z-ofert-specjalnych-sparday-i-sparnight.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/warunki-korzystania-z-ofert-specjalnych-sparday-i-sparnight.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/warunki-korzystania-z-ofert-specjalnych-sparday-i-sparnight.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/warunki-korzystania-z-ofert-specjalnych-sparday-i-sparnight.html

Zmiana umowy przewozu oraz zwrot naleznosci

Podrdézny nie moze zmieni¢ umowy przewozu ani zwrdci¢ biletu.
Pozostate warunki przejazdu

W sprawach, ktérych nie regulujg warunki tej oferty obowigzujg inne dokumenty w

zaleznosci od rodzaju miejsca, z ktérego korzysta podrdzny:

e miejsce do siedzenia — Szczegdtowe warunki miedzynarodowego przewozu na

podstawie biletéw niezawierajacych rezerwacji miejsca (SCIC-NRT),

e miejsce do lezenia — Szczegdtowe warunki miedzynarodowego przewozu na podréze

pociggami nocnymi (SCIC-NT),

e miejsce do spania — Szczegdtowe warunki miedzynarodowego przewozu na podrdze

pociggami nocnhymi (SCIC-NT).
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https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/miedzynarodowe-szczegolne-warunki-przewozu-scic.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/miedzynarodowe-szczegolne-warunki-przewozu-scic.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/scic-nt.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/scic-nt.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/scic-nt.html
https://www.intercity.pl/pl/site/dla-pasazera/kup-bilet/przepisy-i-taryfy/przepisy-miedzynarodowe/scic-nt.html

